Sm†. Radicis pulveratae partes tres, Aquaë destillatae quatuor macerare in olla lapidea saepius agitando per horas 48, colare cum expressione, evaporare liquorem in lebetæ stanneo ad quartam partem, refrigeratum colare et evaporare in balneo aquae ad consistentiam mellaginis; — Bor†. Han†. Sax†. duos dies macerationis in Aquaë partibus duodecim, evaporationem ad sextam usque partem, filtrationem et evaporationem in balneo aquae; — Bor5†. SG. Radicis libram, Aquaë dest. q. s., ut aqua ad pollicem usque emineat, macerare per horas 48, saepius agitando, et liquorem exprimere, hanc operationem bis terve repetere, liquores etc. ad mellaginis consist. inspissare, massam refrigeratam Aquaë dest. ea quantitate diluere, ut filtrari possit, tunc liquorem in balneo vaporis iterum ad mellaginis consist. inspissare; — Bad†. HC†. HN†. Sax2†. SH†. DN. ut extractum Chinae frigide paratum.

℞. Radicis Valerianae libram,
Aquaë fontanae libras sex.
Digere per dies quatuor in loco calido, tunc parumper coque, cola exprimendo et colaturam ad extracti consistentiam consume. (Br†.)

Pid. coquere Radicis libram in Aquaë libris octo et dimidium consumere.

℞. Rad. Valerianae pulv. unciæ sex,
Aquaë bullientis libras tres.
Post horas 24 digestionis in loco calido, cola exprimendo et liquorem ad aptam consist. consume. (Du. LoP. Gr.)

Pm. Valerianae unciæ sex cum Aquaë ferventis libris sex per horas tres infundere, cum expressione colare, decantare et liquorem cum Albumine Ovi clarificatum balnei maris ope ad extracti consistentiam redigere.

℞. Radicis Valerianae partem,
Aquaë bullientis partes octo.
Coque leviter per $\frac{1}{2}$ horam et cola exprimendo; residuum coquatur cum Aquaë partibus quatuor et itidem coletur; tunc liquores ambos commisce, post sufficien-

tem sepositionem decantha et ad extracti consist. consume. (HN†. An. Fer. C.)

A†. Radicem pluribus coctionibus re-
petitis penitus extrahere, liquores com-
miscere, post sufficientem digestionem
decanthare et in balneo aquae consu-
mere; — Suc. Valerianam cum Aquae
duplo, tunc secundo cum nova Aqua de-
coquere et liquores ambos commixtos in
balneo aquae consumere; — B. digerere
illam per horas 24 et per duas coquere
in Aquae partibus decem et residuum
denuo coquere per horas duas cum Aquae
novae partibus decem; — Arg. ut extr.
Absinthii; — Taur. ut extr. Helenii; —
Ams. coquere illam primo cum viginti,
deinde cum quindecim partibus Aquae,
qualibet coctione ad dimidias partes re-
digendis; — His. digerere Radicem per
horas 24 et tunc coquere per duas cum
Aquae partibus decem et residuum cum
nova Aquae quantitate ad dimidium de-
coquere; — Fi. Radicis libram cum
Aq. pluv. libris duodecim in alembico per
horam coquere, post refrigerationem col-
lare et exprimere, fluidum clarissimum
decanthare et ad remanentiam partis sex-
tae, tunc ad extracti consistent. consu-
mere.